

Konkurs fotograficzny Banku Spółdzielczego w Cieszynie

Data publikacji: 19.05.2023 7:00

Bank Spółdzielczy w Cieszynie to stabilna instytucja finansowa, która wyróżnia się indywidualnym podejściem do każdego klienta i aktywnym zaangażowaniem w rozwój lokalnej społeczności. Od 150 lat służy on mieszkańcom Śląska Cieszyńskiego, oferując szeroką gamę produktów finansowych. Bezpieczeństwo i zaufanie to priorytety, które Bank stawia na pierwszym miejscu.

Z okazji jubileuszu 150-lecia działalności, Bank Spółdzielczy w Cieszynie przygotował specjalną ofertę - Wspaniałą 5, czyli wyjątkowe produkty finansowe na specjalnych warunkach. W skład Wspaniałej 5 wchodzi: Konto Aktywne i Konto Junior, Kredyt Mieszkaniowy, Pożyczka Jubileuszowa, Finansowanie Przedsiębiorstw oraz Lokata Jubileuszowa.

Oprócz atrakcyjnej oferty produktowej, Bank Spółdzielczy w Cieszynie postanowił uczcić swoje 150-lecie poprzez **konkurs fotograficzny - "Cieszyńskie Pejzaże"**, dotyczący regionu, w którym prowadzona jest jego działalność. Celem konkursu jest zachęcenie uczestników do uwiecznienia piękna i bogactwa kulturowego Śląska Cieszyńskiego oraz zebranie zdjęć dokumentujących piękno regionu. Konkurs jest otwarty dla amatorów i profesjonalistów fotografii, którzy mogą przesłać maksymalnie 3 zdjęcia wykonane na terenie regionu w formacie JPEG, o minimalnych wymiarach 3000x2000 pikseli i maksymalnym rozmiarze 10 MB.

Aby wziąć udział w konkursie, należy wypełnić kartę zgłoszeniową i dołączyć do niej zdjęcie konkursowe. Zgłoszenia należy przesłać na adres e-mail konkurs@bs.cieszyn.pl. Przesłane zdjęcia będą wykorzystane przez Bank Spółdzielczy w Cieszynie do celów promocji Banku oraz publikacji w materiałach pokonkursowych.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 31 lipca 2023 r., a wyniki zostaną ogłoszone 23 września 2023 r., podczas gali Banku Spółdzielczego w Cieszynie. Komisja konkursowa oceni zgłoszenia pod kątem jakości technicznej, artystycznej oraz zgodności z tematem konkursu.

Laureaci konkursu otrzymają atrakcyjne nagrody pieniężne – **za I miejsce można zdobyć aż 2000 zł, za II miejsce – 1500 zł, za III – 1000 zł!** Dodatkowo, 5 wyróżnionych osób otrzyma nagrody rzeczowe w postaci srebrnych monet, wydanych w 2013 roku przez Bank. Wszyscy zwycięzcy będą również zaproszeni na galę jubileuszową. Najlepsze zdjęcia ozdobią kalendarz bankowy na rok 2024.

Konkurs "Cieszyńskie Pejzaże" to świetna okazja, by pokazać swoje umiejętności fotograficzne i zdobyć cenne nagrody. Bank Spółdzielczy w Cieszynie zachęca do udziału w konkursie wszystkich zainteresowanych, zarówno mieszkańców regionu, jak i turystów, którzy odwiedzają Śląsk Cieszyński. Na zdjęciach mogą znaleźć się nie tylko widoki i krajobrazy, ale także obiekty architektury, ludzie oraz sytuacje, które dokumentują życie, historię i kulturę tego regionu.

Organizacja konkursu jest dla Banku Spółdzielczego w Cieszynie sposobem na podkreślenie swojego związku z regionem oraz okazją do zbierania i dokumentowania cennych materiałów fotograficznych, które staną się częścią historii Banku i regionu.

Szczegóły konkursu są dostępne w oddziałach Banku Spółdzielczego w Cieszynie oraz na stronie internetowej: www.bs.cieszyn.pl/konkurs.

Zapraszamy do skorzystania z oferty jubileuszowej Banku oraz do udziału w konkursie!

